
i3 MICROCLEAN
Jemné čištění tryskáním suchým ledem

Dokonalá preciznost

Když potřebujete preciznost, jednohadicový elektrický systém i3 MicroClean, 
využívající patentovanou technologii krájení suchého ledu, je vaší nejlepší volbou.
Toto ekologické zařízení vám umožňuje čistit jemné povrchy a složité struktury 
a štěrbiny, které ostatní zařízení nedokážou – bez poškození povrchu, rozmontování
nebo škodlivého druhotného odpadu. S jemným nastavením budete moci 
odstraňovat otřepy citlivých výrobků. A navíc, robustní řetězový pohon zajišťuje 
absolutní spolehlivost i v těch nejnáročnějších prostředích.

Ergonomický aplikátor

Speciálně konstruovaný aplikátor
zlepšuje kvalitu tryskání.

3 Ergonomická hlava
3 Vestavěné LED osvětlení
3 Bezpečnostní spínač
3 Průmyslová kvalita
3 Pohodlná manipulace
3 Nízká hmotnost
3 Možnost přepnutí na vzduch

Hlavní přednosti

3 Vyrobeno pro preciznost
3 Snadná údržba
3 Bezpečný provoz
3 Nízká spotřeba vzduchu i ledu
3 Nízká hlučnost
3 Nejlepší trysky
3 Robustní konstrukce
3 Malý a mobilní
3 Zvýšený tryskací tlak
3 Pneumatické okruhy snižují ztráty 

vzduchu a snižují vznik vlhkosti
3 Integrované uzemnění eliminuje 

statické výboje
3 Odolná tryskací hadice

Nové speciální trysky:

3 2,2 cm široká plochá 
tryska pro rychlé čištění

3 2,2 cm široká patentovaná
defragmentační tryska pro 
nejjemnější aplikace

3 Nízko a vysokoprůtoková 
patentovaná MERN technologie 
pro nejvyšší výkon

Autorizovaný distributor a servisní parnter: Linde Gas a.s. 
tel.: 481 320 656, info@cz.linde-gas.com, www.linde-gas.cz 

GM
 1

03
2/

1 
20

10
.0

9

Zavěšení aplikátoru
bezpečné zavěšení aplikátoru
při přesunu

Ukazatel stavu ledu
snadné zjištění množství ledu v zařízení

Intuitivní ovládání
ukazatel motohodin, regulace
spotřeby ledu a pohotovostní
vypnutí

Vnitřní vzduchový filtr
čistí přicházející vzduch od nečistot, vody a oleje

Ergonomická držadla
snadné přenášení

Ocelová
konstrukce
robustní a odolný

Rozměry 
56 x 41 x 53 cm

Hmotnost 
59 kg

Spotřeba ledu
0 - 0,6 kg/min

Tlak vzduchu
až 9,7 bar 

Kapacita zásobníku
9,1 kg


